
 
     УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 липня 2025 року                                                                                                                  № 189 

 

Про надання дозволу Державному підприємству «Дирекція пересувних циркових 

колективів України» на тимчасове розміщення цирку – шапіто «Орбіта» на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись статтями 32, 38, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Законом України «Про охорону праці», 

Правил благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, затверджених рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 14 липня 2022 року № 655 - VІІІ, розглянувши заяву головного адміністратора                       

ДП «Дирекція пересувних циркових колективів України» цирк шапіто – «Орбіта» Дмитра 

ЄРМАКОВА від 08.07.2025 року вих.№ 71 (Вх. № 2543/03-22/25 10 липня 2025 року) про надання 

дозволу на тимчасове розміщення купола цирку на період проведення планових вистав циркового 

колективу «Орбіта» на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Державному підприємству «Дирекція пересувних циркових колективів 

України» (код ЄДРПОУ 02174603) на тимчасове розміщення купола цирку-шапіто «Орбіта» 

на території Великодолинської територіальної громади за адресою: селища Великодолинське, 

вулиця Центральна, 95, на територій Опорного закладу освіти «Великодолинський ліцей № 1» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (стадіон) в період                 

з 15 серпня 2025 року по 25 серпня 2025 року: 

1.1. Погодити завчасне проведення комплексної рекламної компанії, розмістити 

тимчасові каси попереднього продажу квитків; 

1.2. Заборонити використання гучномовної реклами цирку на території 

Великодолинської селищної територіальної громади. 

2. Державному підприємству «Дирекція пересувних циркових колективів України» цирк 

– шапіто «Орбіта» забезпечити: 

- білетами дітей пільгових категорій населених пунктів Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області; 

- забезпечити на видному та доступному місці наявність кутка споживача, копії 

відповідних документів для здійснення діяльності, таблички із зазначенням  прізвища, ім’я та 

по-батькові та забезпечити інформацію споживачів  про ціни на послуги, які надаються на 

ярликах (цінниках) або у покажчиках цін. 

3. Головному адміністратору Державного підприємства «Дирекція пересувних циркових 

колективів України» цирк – шапіто «Орбіта» ЄРМАКОВУ Дмитру погодити розміщення купола 

 



2 

цирку з начальником Відділу ОКС та ПМ Великодолинської селищної ради Валентиною 

ЧЕБАНОВОЮ.  

4. Головному адміністратору Державного підприємства «Дирекція пересувних циркових 

колективів України» цирк – шапіто «Орбіта» ЄРМАКОВУ Дмитру забезпечити належне 

утримання території зазначеної у пункті 1 цього рішення. 

5. Визначити головного адміністратора Державного підприємства «Дирекція пересувних 

циркових колективів України» цирк – шапіто «Орбіта» ЄРМАКОВА Дмитра відповідальною 

особою за дотриманням техніки безпеки, громадського порядку, збереження життя і здоров’я 

глядачів та усіх відповідних вимог, згідно чинного законодавства України.  

6. Визначити головного адміністратора Державного підприємства «Дирекція пересувних 

циркових колективів України» цирк – шапіто «Орбіта» ЄРМАКОВА Дмитра відповідальною 

особою за дотримання санітарно-протиепідемічних правил, правил благоустрою, санітарних 

норм допустимих рівнів шуму. 

7. Укласти договір на вивезення твердих побутових відходів і сміття з КП 

«Великодолинське». 

8. У разі повітряної тривоги забезпечити повну евакуацію відвідувачів заходу до 

найближчого укриття з метою запобігання надзвичайної ситуації. 

9. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 
 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


